[image: image2.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА
Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	25
	»
	марта
	20
	14
	г.

	№
	9

	п.г.т. Андра

	О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования
городское поселение Андра

      В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, учитывая результаты публичных слушаний по проекту решения о внесении изменений  в Правила землепользования и застройки на территории муниципального образования городское поселение Андра, Совет депутатов городского поселения Андра решил:
 1.Внести в Правила землепользования и застройки на территории городского поселения Андра, утвержденные решением Совета депутатов от 04.03.2008 №23, следующие изменения:
1.1 В границе  планировочного микрорайона 01:02, планировочного квартала 01:02:03 за счет уменьшения мест отдыха общего пользования (РЗ 601) выделить зону поселкового транспорта (ТЗ 502), согласно приложения 1,2.
     2. Настоящее решение направить для опубликования в газету «Октябрьские вести».
     3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

     4.Контроль за выполнением решения оставляю за собой.
          Глава городского поселения Андра                                                            О.В. Гончарук
  25.03.2014 №   9-2014 «С-3»
	Приложение 1
к решению Совета депутатов

городского поселения Андра
 от 25.03.2014  № 9

 ПЛАНИРОВОЧНЫЙ КВАРТАЛ 01:02:03
ЗОНА ПОСЕЛКОВОГО ТРАНСПОРТА (5ТЗ 502)

1.   ХАРАКТЕРИСТИКИ СОВРЕМЕННОГО СОСТОЯНИЯ И ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ

ВИДЫ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ И ОБЪЕКТОВ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА: свободная от застройки территория.

СОВРЕМЕННОЕ СОСТОЯНИЕ ТЕРРИТОРИИ: природная территория.
НЕСООТВЕТСТВУЮЩЕЕ ИСПОЛЬЗОВАНИЕ ТЕРРИТОРИИ: нет.
2.   ОСНОВНЫЕ ВИДЫ И ПАРАМЕТРЫ РАЗРЕШЁННОГО ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ И ОБЪЕКТОВ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА
	ВИДЫ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ
	ПАРАМЕТРЫ РАЗРЕШЕННОГО ИСПОЛЬЗОВАНИЯ
	ОСОБЫЕ УСЛОВИЯ РЕАЛИЗАЦИИ РЕГЛАМЕНТА

	Объекты хранения и обслуживания автомобильного транспорта.
	Высота - до 10 м.
	Новое строительство, реконструкцию  осуществлять по утвержденному проекту планировки и межевания территории.

3.   ВСПОМОГАТЕЛЬНЫЕ ВИДЫ И ПАРАМЕТРЫ РАЗРЕШЁННОГО ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ И ОБЪЕКТОВ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА:
	ВИДЫ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ
	ПАРАМЕТРЫ РАЗРЕШЕННОГО ИСПОЛЬЗОВАНИЯ
	ОСОБЫЕ УСЛОВИЯ РЕАЛИЗАЦИИ РЕГЛАМЕНТА

	Объекты общественного питания
	Площадь от  60-150кв.м.
	Новое строительство, реконструкцию  осуществлять по утвержденному проекту планировки и межевания территории.

Приложение 2

к решению Совета депутатов

городского поселения Андра
 от 25.03.2014  № 9

[image: image1.png]